О внесении изменений в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 22 мая 2015 года № 202
«Об общих условиях организации и функционирования
в Приднестровской Молдавской Республике
Национальной платежной системы»
В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в связи c передачей Национальной платежной системы закрытому акционерному обществу «Приднестровский Сберегательный банк» для дальнейшей организации и функционирования платежной системы
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 22 мая 2015 года № 202 «Об общих условиях организации
и функционирования в Приднестровской Молдавской Республике Национальной платежной системы» (САЗ 15-21) следующие изменения:
а) пункты 3–5, 8 исключить;

б) в части второй пункта 6 слова «как владельцу НПС и товарного знака (логотипа)» исключить;

в) пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Ответственность за исполнение настоящего Указа возложить
на первого заместителя Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики и председателя Приднестровского республиканского банка.».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь

       20 марта 2017 г.

             № 186